
Uchwała  nr XLI/253/2013 

Rady Gminy Gać 

z dnia 27 grudnia 2013  r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego w drodze bezprzetargowej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2013. 594 j.t), art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.z 2010.102.651 j.t. z późn. zmianami ) oraz uchwały nr 

67/XIII/07  Rady Gminy Gać  z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zasad  

gospodarowania  nieruchomościami Gminy Gać  opublikowanej w Dz. U. Woj. 

Podkarpackiego  nr 14 poz. 330  z dnia 29.02.2008 r. uchwala się  co następuje: 

 

§ 1.Wyraża się zgodę na najem na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej  lokalu 

użytkowego o pow. 45,00 m ²  znajdującego się w budynku Ośrodka Zdrowia w Dębowie   

stanowiącego własność  Gminy Gać dla  Gabinet Stomatologiczny  Agnieszka 

Łobaczewska - Miara, 37-200 Przeworsk ul. Dobra 12A - na cele prowadzenia gabinetu 

stomatologicznego. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 


